
 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0012025 
 

COMUNICADO DE ERRATA 

No item nº 2 do EDITAL DE LICITAÇÃO  

ONDE SÊ LÊ:  

Data: 28 de março de 2024 

Início: 09 horas e 30 minutos (Horário de Brasília-DF)  

Abertura da etapa competitiva: 14:45 horas  

Local: https://licitacoes-e2.bb.com.br (NOVO SITE)  

Tipo da Licitação: Menor preço por Lote  

REFERÊNCIA DE TEMPO: Horário de Brasília – DF 

 

LEIA-SE:  

 

Data: 28 de março de 2025 

Início: 09 horas e 30 minutos (Horário de Brasília-DF)  

Abertura da etapa competitiva: 14:45 horas  

Local: https://licitacoes-e2.bb.com.br (NOVO SITE)  

Tipo da Licitação: Menor preço por Lote  

REFERÊNCIA DE TEMPO: Horário de Brasília – DF 

 

Sem mais para o momento.  

Curitiba-PR., 10 de março de 2025.  

 

 

Ricarlos Silva – Pregoeiro  
(Assinatura Eletrônica)  

 

Clicksign a3f7d422-2a9b-40f7-ad7b-261973c64f44



COMUNICADOERRATA_PE0012025.pdf
Documento número #a3f7d422-2a9b-40f7-ad7b-261973c64f44

Hash do documento original (SHA256): 1a6a7ba604020cffab7f83345b9c7d538218be46ce180fb42f576c226ba80cce

Assinaturas

RICARLOS BATISTA DA SILVA

CPF: 928.170.259-20

Assinou como administrador em 10 mar 2025 às 21:17:00

Log

10 mar 2025, 21:15:59 Operador com email ricarlos.silva@simepar.br na Conta 62d76ad8-e565-41d6-a5d9-

35600bba6aba criou este documento número a3f7d422-2a9b-40f7-ad7b-261973c64f44. Data

limite para assinatura do documento: 09 de abril de 2025 (21:15). Finalização automática após a

última assinatura: habilitada. Idioma: Português brasileiro.

10 mar 2025, 21:16:34 Operador com email ricarlos.silva@simepar.br na Conta 62d76ad8-e565-41d6-a5d9-

35600bba6aba adicionou à Lista de Assinatura:

ricarlos.silva@simepar.br para assinar como administrador, via E-mail. 

Pontos de autenticação: Token via Sms; Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados

informados pelo Operador para validação do signatário: nome completo RICARLOS BATISTA DA

SILVA, CPF 928.170.259-20 e Telefone celular *******5576, com hash prefixo 75c941(...).

10 mar 2025, 21:17:00 RICARLOS BATISTA DA SILVA assinou como administrador. Pontos de autenticação: Token via

SMS *******5576, com hash prefixo 75c941(...). CPF informado: 928.170.259-20. IP:

187.95.109.46. Localização compartilhada pelo dispositivo eletrônico: latitude -25.427968 e

longitude -49.3387776. URL para abrir a localização no mapa: https://app.clicksign.com/location.

Componente de assinatura versão 1.1146.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

10 mar 2025, 21:17:01 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalização automática após a

última assinatura habilitada. Processo de assinatura concluído para o documento número

a3f7d422-2a9b-40f7-ad7b-261973c64f44.

Documento assinado com validade jurídica.

Para conferir a validade, acesse https://www.clicksign.com/validador e utilize a senha gerada pelos signatários

ou envie este arquivo em PDF.

As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória nº. 2200-2 / 2001

Este Log é exclusivo e deve ser considerado parte do documento nº a3f7d422-2a9b-40f7-ad7b-261973c64f44, com os efeitos

prescritos nos Termos de Uso da Clicksign, disponível em www.clicksign.com.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 10 de março de 2025. Versão v1.42.0.

a3f7d422-2a9b-40f7-ad7b-261973c64f44 Página 1 de 1 do Log

https://app.clicksign.com/location?latitude=-25.427968&longitude=-49.3387776

		2025-03-11T00:17:02+0000
	Signature




